
UCHWAŁA NR V.63.2015
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 19 marca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/482/2013 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27.06.2013 roku 
w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Wałbrzycha do zaciągnięcia pożyczki ze środków Narodowego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej i przystąpienia Gminy Wałbrzycha do realizacji 
projektu o nazwie „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Wałbrzychu w ramach 

Programu Priorytetowego NFOŚiGW: System Zielonych Inwestycji GIS”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/482/2013 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27.06.2013 roku w sprawie 
upoważnienia Prezydenta Miasta Wałbrzycha do zaciągnięcia pożyczki ze środków Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej i przystąpienia Gminy Wałbrzycha do realizacji projektu o nazwie 
„Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Wałbrzychu w ramach Programu Priorytetowego 
NFOŚiGW: System Zielonych Inwestycji GIS”, § 1. otrzymuje brzmienie:

„1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej z terminem spłaty do 20 grudnia 2023 roku w wysokości do 1 824 126,00 zł (jeden 
milion osiemset dwadzieścia cztery tysiące sto dwadzieścia sześć złotych) na realizację przedsięwzięcia 
o nazwie: „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Wałbrzychu w ramach Programu 
Priorytetowego NFOŚiGW: System Zielonych Inwestycji GIS””.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 4226ACE8-65A9-4742-9006-122BAC9A55A8. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Miejskiej
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Uzasadnienie

Gmina Wałbrzych realizowała projekt pod nazwą „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej
w Wałbrzychu w ramach Programu Priorytetowego NFOŚiGW: System Zielonych Inwestycji GIS” i uzyskała na
jego realizację dofinansowanie ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w ramach Programu Priorytetowego 5.3 System Zielonych Inwestycji (GIS Green Investment Scheme).
W ramach projektu zrealizowana została termomodernizacja 3 budynków użyteczności publicznej,
zlokalizowanych na terenie miasta Wałbrzych:

1. Ratusz Miejski

2. Budynek Publicznego Gimnazjum nr 1

3. Budynek Samorządowego Żłobka nr 5

Po zakończeniu realizacji zadania i jego rozliczeniu zmianie uległy warunki umowy dotyczące wysokości
i okresu spłaty pożyczki, obliczone na podstawie rzeczywiście poniesionych kosztów. Wysokość pożyczki jest
niższa o 238 924 zł, a okres spłaty krótszy o jeden rok.

 

Id: 4226ACE8-65A9-4742-9006-122BAC9A55A8. Podpisany Strona 1




